

		<u>Resevedele</u>	<u>Spareparts</u>	<u>Pieces</u>	<u>Ersatzteile</u>	
		Fangarme Pakker 295 m/fjedertræk	Set of arms Packer 295 w/springdraw	Tentacule Packer 295 avec ressort	Fangbügel Packer 295 m/Federzug	
Varenr. Partsn. Numero						
<u>Pos.</u>	<u>Warennr.</u>	<u>Dimension</u>	<u>Betegnelse</u>	<u>Designation</u>	<u>Designation</u>	<u>Bezeichnung</u>

Fig. 11

1	55391		Plade	Plate	Plaque	Platte
2	92351	M24x80	Stålbolt	Steelscrew	Boulon	Stahlschraube
3	92013	M24	Stålmøtrik	Steelnut	Ecrou	Stahlmutter
4	55390		Konsol	Bracket	Console	Konsole
5	92450	M30x110	Bolt	Screw	Boulon	Schraube
6	92054	M30	Møtrik	Nut	Ecrou de	Mutter
			selvlåsende	selflocking	sécurité	Selbstgesich.
7	32208	ø35x125	Nagle	Pin	Axe	Bolzen
8	90677	ø8x50	Split	Split	Goupille	Sicherung
9	55310		Trækarm	Drawarm	Bras de traction	Zugarm
10	90016	ø20	Nagle	Pin	Axe	Bolzen
11	90680	ø8x40	Ringsplit	Split	Goupille	Sicherung
12	52315		Krogarm	Catcharm	Tentacule	Fangarm
13	90721	M8	Smørenippel	Nippel	Graisseur	Fettnippel
14	90731	ø8x52,5x420	Fjeder	Spring	Ressort	Feder
15	12218		Belastnings- kæde	Springchain	Ressort pour Chaîne	Kette für Feder
16	92031	M16	Møtrik	Nut	Ecrou	Mutter
17	52566	ø8 l=1000	Kæde	Chain	Chaîne	Kette
17a	90714	ø10	Sjkel	Shackel	Manille	Schakel
18	90705	ø8x5900	Wire	Wire	Cable metal	Stahldraht
19	90780	ø8	Wirelås	Wire-lock	Cable metallique verrou	Draht-Riegel

<u>Resevedele</u>	<u>Spareparts</u>	<u>Pieces</u>	<u>Ersatzteile</u>
Fangarme Pakker 315 - 335 m/fjedertræk	Set of arms Packer 315 - 335 w/springdraw	Tentacule Packer 315 - 335 avec ressort	Fangbügel Packer 315 - 335 m/Federzug

Varenr.
Partsn.
Numero

<u>Pos.</u>	<u>Warennr.</u>	<u>Dimension</u>	<u>Betegnels</u>	<u>Designation</u>	<u>Designation</u>	<u>Bezeichnung</u>
-------------	-----------------	------------------	------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Fig. 11

1	55391		Plade	Plate	Plaque	Platte
2	92351	M24x80	Stålbolt	Steelscrew	Boulon	Stahlschraube
3	92013	M24	Stålmøtrik	Steelnut	Ecrou	Stahlmutter
4	55390		Konsol	Bracket	Console	Konsole
5	92450	M30x110	Bolt	Screw	Boulon	Schraube
6	92054	M30	Møtrik	Nut	Ecrou de	Mutter
			selvlåsende	selflocking	sécurité	Selbstgesich.
7	32208	ø35x125	Nagle	Pin	Axe	Bolzen
8	90677	ø8x50	Split	Split	Goupille	Sicherung
9	55304		Trækarm	Drawarm	Bras de traction	Zugarm
10	90016	ø20	Nagle	Pin	Axe	Bolzen
11	90680	ø8x40	Ringsplit	Split	Goupille	Sicherung
12	52315		Krogarm	Catcharm	Tentacule	Fangarm
13	90721	M8	Smørenippel	Nippel	Graisser	Fettnippel
14	90731	ø8x52,5x420	Fjeder	Spring	Ressort	Feder
15	12218		Belastnings- kæde	Springchain	Ressort pour Chaîne	Kette für Feder
16	92031	M16	Møtrik	Nut	Ecrou	Mutter
17	52566	ø8 l=1000	Kæde	Chain	Chaîne	Kette
17a	90714	ø10	Sjkel	Shackel	Manille	Schakel
18	90705	ø8x6200	Wire	Wire	Cable metal	Stahldraht
19	90780	ø8	Wirelås	Wire-lock	Cable metallique verrou	Draht-Riegel

		<u>Resevedele</u>	<u>Spareparts</u>	<u>Pieces</u>	<u>Ersatzteile</u>
		Liftofhæng 80/80 + 90/90	3-point linkage 80/80 + 90/90	3-point pour transport 80/80 + 90/90	Dreipunktanbau 80/80 + 90/90
Varenr. Partsn. Numero		55108 model 92	55108	55108	55108
Pos. Warennr.	Dimension	Betegnels	Designation	Designation	Bezeichnung

Fig. 12

1	55325		Liftofhæng	3-point linkage	3-point pour transport	Dreipunkt
2	90017	ø25x105	Nagle	Pin	Axe	Bolzen
3	90680	ø8x40	Ringsplit	Split	Goupille	Sicherung
4	90620	ø28/ø35	Nagle	Pin	Axe	Bolzen
5	92351	M24x80	Stålbolt	Steelscrew	Boulon	Stahlschraube
6	92053	M24	Stålmøtrik selvlåsende	Steelnut selflocking	Ecrou de sécurité	Stahlmutter Selbstgesich.
7	55326		Bagstiver	Support	Bâton	Streber
8	92318	M16x60	Bolt	Screw	Boulon	Schraube
9	92051	M16	Møtrik selvlåsende	Nut selflocking	Ecrou de sécurité	Mutter Selbstsicherung

Fig. 12:

